[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

LEI Nº 1582, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.
DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL A PRAÇA DO BAIRRO CÓRREGO DOS MULATOS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 A Câmara Municipal de Estiva, por meio de seus representantes aprova e eu, Agenício de Oliveira, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica oficialmente denominada, “Praça Cônego Francisco Stella”, o equipamento público localizado no Bairro Córrego dos Mulatos, em frete a capela dedicada à São Sebastião, neste município de Estiva.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

  Estiva, aos 11 de dezembro de 2020.
Agenício de Oliveira
Prefeito Municipal

    AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156